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Joint German-Danish “Support to Agriculture and Rural Economic Development of 
Disadvantaged Mountainous Areas” (SARED) 

MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL  
DHE ADMINISTRIMIT TË UJËRAVE 

 
 

LAJMERIM PER SHTYRJEN E AFATIT TE APLIKIMIT PER GRANTET E  
THIRRJES SE KATERT TE PROJEKTIT SARED  

 
 

Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave - MBZHRAU në 
bashkëpunim me Deutsche Gesellschaft für Internationale Zusammenarbeit (GIZ) shpallin 
shtyrjen e afatit të aplikimit për grantet e thirrjes së katërt për Skemën e Granteve të 
SARED për investime në sektorin agro-ushqimor për 3 zinxhirë të vlerës: ZV 1 - ripërtypësit 
e vegjël, ZV 2- frutat dhe arrorët dhe ZV 3- bimët aromatike dhe mjekësore (BAM). 
 
 
 

THIRRJA E KATERT DO QENDROJE E HAPUR DERI ME 15 QERSHOR 2017, ora 16:30 
 
 
 

 
Për pyetje te mëtejshme mund të kontaktoni:   

 

MARDWA:        SARED / GIZ: 
Tel: +355 4 22 23 825       Tel: +355 (0) 4 248 6633 

Email: julinda.bare@bujqesia.gov.al     Email: sared@giz.de 
 
 
 

 
 


